

LEHDISTÖTIEDOTE

Toukokuu 2023

Energiequelle juhlisti konsernin 25-vuotista taivalta

Noin yhdeksänsataa vierasta juhlisti Energiequellenn 25-vuotista taivalta Feldheimissa, Saksan lastensäätiölle (Deutsche Kinderhilfswerk) 50 000 euron lahjoitus.



Kuva: Michael ja Doreen Raschemann Prof. Dr. Claudia Kemfertin kanssa.

Kallinchen, 31. toukokuuta 2023

Uusiutuvaan energiaan erikoistunut kansainvälinen **Energiequelle** yhtiö juhlisti toukokuun alkupuolella 25-vuotista taivaltaan. Berliinin lähellä sijaitsevaan Feldheimin kylään oli kokoontunut lähes 900 vierasta, joista noin 400 yhtiön omia työntekijöitä kaikista sen toimipisteistä.

Vuosijuhlaa vietettiin pienessä Feldheimin kylässä, koska sinne pystytettiin 25 vuotta sitten yhtiön ensimmäiset tuulivoimalat, kun nykyisin toteutettuja voimalaitosprojekteja on ympäri Eurooppaa jo yli 850. Lisäksi Feldheim on tärkein virstanpylväs kansainväliseksi yhtiöksi

kasvaneen perheyriksen historiassa, sillä Energiequelle loi sinne Saksan ensimmäisen uusiutuvalla energialla toimivan energiaomavaraisen kylän, joka houkuttelee nykyään vierailijoita kaikkialta maailmasta, ja jota pidetään vihreän siirtymän roolimallina koko Saksassa.

Iltaan kuului mm. yhtiön perustajan ja nykyisen toimitusjohtajan **Michael Raschemannin** puhe sekä myös entisen toimitusjohtaja **Joachim Ueckerin** katsaus menneeseen sekä tulevaan. Lisäksi juhlassa kuultiin myön kaupungin ja paikallishallinnon onnittelut yhtiölle ja kiitokset jatkuvasta sitoutumisesta Feldheimin kylän kehittämiseen. Vierailevana puhujana kuultiin saksalaista energiatalouden ja kestäväkehityksen professori **Claudia Kemfertä**, kuvaili Energiequellea energiasiirtymän MacGyveriksi. Viimeisenä mutta ei vähäisimpänä Michael Raschemann kertoi Energiequellenn alkutaipaleesta ja kehityksestä sekä Feldheimin erityisestä merkityksestä.

Myöhemmin juhlassa esiintyivät erityisesti 25-juhlaa varten työntekijöistämme koottu Energiequelle-yhtye, ja hämärän laskeutuessa vieraat pääsivät ihailemaan ulkona taidokasta drooninäytöstä.

Lahjojen sijaan Energiequelle pyysi vierailtaan lahjoitusta lasten oikeuksia ajavalle Saksan Lastensäätiölle (Deutsche Kinderhilfswerk) Saksassa asuvien ukrainalaisten perheiden tukemiseksi. Vieraat lahjoittivat säätiölle lähes 20 000 euroa varoja, ja Energiequelle nosti lahjoituksen summan 50 000 euroon.

"Olen uskomattoman ylpeä ja iloinen saadessani johtaa niin maanläheistä ja lämminhenkistä yhtiötä kuin mitä Energiequelle on. Ilta oli täynnä ihmisiä, jotka kulkevat minun rinnallani ja meidän rinnallamme, ja se teki illasta ja juhlasta niin erityisen. Kiitän kaikkia työntekijöitä, asiakkaita ja yhteistyökumppaneita ikimuistoisesta juhlasta ja arvokkaasta yhteistyöstä", yhtiön toimitusjohtaja Raschemann kommentoi edelleen vaikuttuneena juhlasta.

Energiequellenn perustivat vuonna 1997 Michael ja **Doreen Raschemann** sekä Joachim Uecker. Yritys on kasvanut niin, että sillä on nykyisin yli 400 työntekijää 21 toimipisteessä Saksassa, Ranskassa, Suomessa ja Puolassa, ja se on liittännyt verkkoon yli 1 600 MW asennettua kapasiteettia. Tälle vuodelle on suunniteltu useita toimipaikkojen avauksia ja yhtiö palkkaa kuluvan vuoden aikana yli 100 uutta työntekijää.

Yhteydenotot

Valtteri Törmänen

Yhteiskuntasuhteiden ja viestinnän asiantuntija

Puh. +358 (0)44 493 7543

tormanen@energiequelle.fi

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet

Energiequelle

Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellen pääkonttori on Berliinin lähellä Kallinchenissa ja sillä on useita muita toimipisteitä muualla Saksassa. Ranskassa yhtiön toimipisteitä ovat Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki ja Puolassa Poznań. Energiequellellä on yli 400 työntekijää ja yli 800 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 600 MW.

Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin.